PORTARIA Nº 0042/2010

DATA: 30 DE ABRIL DE 2010

SÚMULA: EXONERA O Sr. LEOCIR JOSE FACCIO LOTADO NO QUADRO DE CARGOS EM PROVIMENTO EFETIVO DO QUADRO DE FUNÇÃO GRATIFICADA – FG, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Senhor FRANCISCO DAS CHAGAS ABRANTES, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar o Senhor LEOCIR JOSÉ FACCIO, brasileiro, casado, portador do RG n.º 8023521472-SSP/RS, CPF n.º 460.583.890-20, residente e domiciliado à Rua Santos Dumont, nº 53, Bairro Bela Vista, na cidade de Sorriso - MT, lotado no Quadro de Cargos em Provimento Efetivo, no cargo de Gestor Legislativo da Câmara Municipal de Sorriso do cargo de Chefia da Unidade Interna de Finanças e Controle.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO, Estado de Mato Grosso, em 30 de abril de 2010.

FRANCISCO DAS CHAGAS ABRANTES

Presidente
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.